



RESPUESTA A CONSULTA N.º 1

LICITACION PUBLICA N.º 0034/2024

"ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL"

CONSULTA:

"Me interesaría participar en la Licitación por los calzados de seguridad y les quería consultar lo siguiente. en el Anexo II me piden una dirección de la provincia de San Juan, algo que no tenemos porque somos de Buenos Aires.. Esto es necesario si o si, puedo agregar una de Buenos Aires ??

*Aguardo novedad al respecto, Muchas Gracias.
Saludos"*

RESPUESTA:

Para poder participar en la Licitación de referencia deberán constituir Domicilio Especial en la provincia de San Juan, tal como lo establece el Anexo II del Pliego Único de Bases y Condiciones Generales.

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES, 20/11/2024


T.U.A.P. ROMINA A. RIOFRIO DAVILA
JEFE UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
CPH HIDRÁULICA


Ing. RAÚL G. RUIZ SANDRA
DIRECTOR GENERAL
DEPARTAMENTO DE HIDRÁULICA